



Fabryka Broni „Łucznik” - Radom  
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Grobickiego 23, 26-617 Radom  
tel.: 48 389 91 00, fax: 48 389 93 34  
e-mail: sekretariat@fabrykabroni.pl  
www.fabrykabroni.pl

NCAGE 0240H



ISO 9001:2008  
AQAP 2110:2009  
AQAP 2105:2009

FB/NZ/MSz/837/2018

Radom, dn. 12 czerwca 2018

**Odpowiedzi zamawiającego na nadesłane przez potencjalnych Oferentów  
pytania do postępowania 13/2018, sygn. MA3/05/2018**

**Pytanie 1:** „Automat tokarski 11-osi: pkt 9 - Rura do długich detali - czego to dotyczy i gdzie jest umieszczona?”

**Odpowiedź FB:** odprowadzenie długich detali przez środek wrzeciona;

**Pytanie 2:** „Automat tokarski 11-osi: pkt 20 - Odciąg mgły chłodziwa LNS czy można użyć innego wyciągu o porównywalnych parametrach, np. firmy BMF **Bürener Maschinenfabrik GmbH** (z fabryką też w Polsce)?”

**Odpowiedź FB:** Tak;

**Pytanie 3:** „Automat tokarski 11-osi: pkt 29 - pakiet oprawek narzędziowych: Czy mają być wszystkie oprawki narzędziowe do wykonania wskazanego przedmiotu? np. wg rys. 32303201001 ? czy do 323-05-201? koszt oprawek do narzędzi napędzanych i nie napędzanych jest bardzo różny i cena zestawu z 1 oprawką napędzaną i 39 nienapędzanych będzie bardzo różna od 1 oprawki nienapędzanej i 39 napędzanych. Dlatego prosimy o dokładniejsze określenie oprawek - przynajmniej ile napędzanych, ile podwójnych? czy mają być też potrójne?”

**Odpowiedź FB:** Dodatkowy pakiet oprawek nie wchodzi w zestaw pod technologie wykonania części 323-05-201. Do oferty prosimy przyjąć 20 oprawek podwójnych i 20 oprawek napędzanych;

**Pytanie 4:** „Tokarka CNC 4 rewolwerowa: pkt 20 - bezpośredni układ pomiarowy w osi X/Y/Z, czy potrzebne są linały we wszystkich osiach X,Y, Z? ”

**Odpowiedź FB:** Tak;

**Pytanie 5:** „Tokarka CNC 4 rewolwerowa: pkt 21 - linały optyczne w osi X dla wszystkich rewolwerów. Czy to wymaganie musi być spełnione? ”

**Odpowiedź FB:** Tak;

członek zarządu: Maciej Borecki  prezes zarządu: Adam Sułiga 



**Fabryka Broni „Łucznik”- Radom**  
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Grobickiego 23, 26-617 Radom  
tel.: 48 389 91 00, fax: 48 389 93 34  
e-mail: sekretariat@fabrykabroni.pl  
www.fabrykabroni.pl



NCAGE 0240H

ISO 9001:2008  
AQAP 2110:2009  
AQAP 2105:2009

**Pytanie 6:** „Tokarka CNC 4 rewolwerowa: pkt 21 - Odciąg mgły chłodziwa LNS, czy można użyć innego wyciągu o porównywalnych parametrach, np. firmy BMF *Bürener Maschinenfabrik GmbH*?”

**Odpowiedź FB:** Tak;

**Pytanie 7:** „Tokarka CNC 4 rewolwerowa: pkt 38 - pakiet oprawek narzędziowych do wyboru przez kupującego w ilości 40 szt. Czy mają być wszystkie oprawki narzędziowe do wykonania wskazanego przedmiotu wg rys. 32303201001 ? Koszt oprawek do narzędzi napędzanych i nie napędzanych jest bardzo różny i cena zestawu z 1 oprawką napędzaną i 39 nienapędzanymi będzie bardzo różna od 1 oprawki nienapędzanej i 39 napędzanych. Dlatego prosimy o dokładniejsze określenie oprawek - przynajmniej ile napędzanych, ile podwójnych? czy mają być też potrójne?”

**Odpowiedź FB:** Dodatkowy pakiet oprawek nie wchodzi w zestaw pod technologie wykonania części 323-03-201-001. Do oferty prosimy przyjąć 20 oprawek podwójnych i 20 oprawek napędzanych.

**PROKURENT**  
*Radosław Pypiec*

**PREZES ZARZĄDU**  
*Adam Suliga*

członek zarządu: Maciej Borecki

prezes zarządu: Adam Suliga